
С од ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

< HL» ОКТЯбрЬ 20 №6 iW
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.Л0 ,, октября 20̂ г

Об установлении тарифов на услуги по
перевозке автобусами,
предназначенными для школьных
перевозок, оказываемые
Муниципальным бюджетным
учреждением «Служба по
благоустройству Орджоникидзевского 
района» городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Устава 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решением Совета 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций 
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан», учитывая обращение Муниципального 
бюджетного учреждения «Служба по благоустройству Орджоникидзевского 
района» городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
(вх.№ 01-02-07310/12 от 29.06.2022г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги по перевозке автобусами, 
предназначенными для школьных перевозок, оказываемые Муниципальным 
бюджетным учреждением «Служба по благоустройству Орджоникидзевского

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление образования Администрации ГО г.Уфа
МКУ "Центр информационных технологий"

1795 от 20.10.2022
81-05-299 от 20.10.2022
96-05-00446 от 20.10.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С одержание : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

2

района» городского округа город Уфа Республики Башкортостан, согласно 
приложениям №1 и №2.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 июля 2019 
года № 1032 «Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, 
предназначенными для школьных перевозок, оказываемые Муниципальным 
бюджетным учреждением «Управление по содержанию и благоустройству 
Орджоникидзевского района» городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан»

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
главу Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан А.Ф. Маликова

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление образования Администрации ГО г.Уфа
МКУ "Центр информационных технологий"

1795 от 20.10.2022
81-05-299 от 20.10.2022
96-05-00446 от 20.10.2022

Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата



С од ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

Приложение № 1
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№  от ^  72?

Тарифы на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для 
школьных перевозок, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Служба по благоустройству Орджоникидзевского района» 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в летнее время

№
п/п

Наименование специализированного 
транспорта

Единица
измерения

Тариф, руб. 
(без НДС)

Специальные перевозки
1 ПАЗ 32053-70 (Т468ТА102) 1 маш./час 937,36
2 ПАЗ 32053-70 (С418ВТ102) 1 маш./час 841,26
3 ПАЗ 32053-70 (Х305ХМ102) 1 маш./час 1 222,19
4 ПЕЖО 222335 (0178ЕКЮ 2) 1 маш./час 698,92
5 ПЕЖО 222335 (Р910АХ102) 1 маш./час 752,99
6 ГАЗ 322121 (Р909АХ102) 1 маш./час 541,74
7 ГАЗ, ИАЦ-1767А4 (В062НР702) 1 маш./час 1067,73
8 TA3-A67R3 (В003НУ702) 1 маш./час 1062,43

Регулярные перевозки
1 ПАЗ 32053-70 (Т468ТА102) 1 км 54,71
2 ПАЗ 32053-70 (С418ВТ102) 1 км 65,21
3 ПАЗ 32053-70 (Х305ХМ102) 1 км 64,24
4 ПЕЖО 222335 (0178ЕКЮ 2) 1 км 37,99
5 ПЕЖО 222335 (Р910АХ102) 1 км 34,83
6 ГАЗ 322121 (Р909АХ102) 1 км 66,08
7 ГАЗ, ИАЦ-1767А4 (В062НР702) 1 км 62,20
8 TA3-A67R3 (В003НУ702) 1 км 62,29

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление образования Администрации ГО г.Уфа
МКУ "Центр информационных технологий"

1795 от 20.10.2022
81-05-299 от 20.10.2022
96-05-00446 от 20.10.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

Приложение № 2
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от ^

Тарифы на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для 
школьных перевозок, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Служба по благоустройству Орджоникидзевского района» 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в зимнее время:

№
п/п

Наименование специализированного 
транспорта

Единица
измерения

Тариф, руб. 
1без НДС)

Специальные перевозки
1 ПАЗ 32053-70 (Т468ТА102) 1 маш./час 940,13
2 ПАЗ 32053-70 (С418ВТ102) 1 маш./час 843,73
3 ПАЗ 32053-70 (Х305ХМ102) 1 маш./час 1228,07
4 ПЕЖО 222335 (0178ЕКЮ 2) 1 маш./час 699,45
5 ПЕЖО 222335 (Р910АХ102) 1 маш./час 753,51
6 ГАЗ 322121 (Р909АХ102) 1 маш./час 541,76
7 ГАЗ, ИАЦ-1767А4 (В062НР702) 1 маш./час 1069,90
8 TA3-A67R3 (В003НУ702) 1 маш./час 1065,47

Регулярные перевозки
1 ПАЗ 32053-70 (Т468ТА102) 1 км 56,11
2 ПАЗ 32053-70 (С418ВТ102) 1 км 66,61
3 ПАЗ 32053-70 (Х305ХМ102) 1 км 66,61
4 ПЕЖО 222335 (0178ЕКЮ 2) 1 км 38,56
5 ПЕЖО 222335 (Р910АХ102) 1 км 35,39
6 ГАЗ 322121 (Р909АХ102) 1 км 67,22
7 ГАЗ, ИАЦ-1767А4 (В062НР702) 1 км 62,76
8 TA3-A67R3 (В003НУ702) 1 км 64,00

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление образования Администрации ГО г.Уфа
МКУ "Центр информационных технологий”

1795 от 20.10.2022
81-05-299 от 20.10.2022
96-05-00446 от 20.10.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:


